Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:
EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:
Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:
Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
Verlustleistung:
Baureihe:
Produktname:
Konformitätserklärung - CE:
Datenblatt, technische Information:
eClass:
ETIM 4:
ETIM 5:
ETIM 6:
Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):
Allgemeine Informationen
SWM4/RN
GHQ4030001R0012
4013232057502
SWM4/RN Wassermelder f. 12V mit Relais
Wassermelder SWM 4/RN, an jede Versorgungsspannung im Bereich von 10 ... 23 V DC
anschließbar, besitzt potentialfreien Relaisausgang als Wechsler, einen LED-
Parallelausgang u. LED-Anzeige. Melder stellt sich bei Abtrocknung selbsttätig zurück.
Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Gebäudesystemtechnik »  Sicherheit und Überwachung »  Sicherheit
und Überwachung
Bestelldaten
4013232057502
1 Stück
85389091
Abmessungen
30 mm
80 mm
120 mm
0.204 kg
Verpackungsinformationen
1 Stück
35 mm
80 mm
130 mm
0.23 kg
Weitere Informationen
0.09 W
Security and Surveillance Products
Security and Surveillance
Zertifikate und Deklarationen
Klassifizierungen
7.0 27143228
EC001525 - Einbruchmeldezentrale
EC001764 - Technischer Melder für Gefahrenmeldesystem
EC001764 - Technischer Melder für Gefahrenmeldesystem
A
SWM4/RN